



Polska Szkoła Sobotnia im. Mikołaja Kopernika w Reading  
Pod Patronatem – Polska Macierz Szkolna Za Granicą  
[www.polskaszkolawreading.co.uk](http://www.polskaszkolawreading.co.uk)

## Reading, 12 stycznia 2013

Witam wszystkich po feriach świątecznych . Mam nadzieję że wszyscy wrócili do szkoły zdrowi i wypoczęci.

W tym semestrze skupimy się na jakości nauczania oraz na kontrolowaniu zachowania uczniów podczas lekcji. Odbędą się cotygodniowe hospitacje oraz wizytacje przez rodziców. W tym miejscu bardzo proszę, aby rodzice którzy są zainteresowani powyższymi sprawami, zgłosili się do sekretariatu szkoły aby ustalić dzień wizytacji.

Z **Funadcji Semper Polonia** otrzymaliśmy kolejne partie książek i lektur do naszej biblioteki, która mieści się w salce numer 7, na pierwszym piętrze szkolnego budynku. Na razie biblioteka jest dostępna tylko dla nauczycieli i uczniów. Po skatalogowaniu wszystkich książek oraz opracowaniu systemu wypożyczania będziemy mogli udostępnić nasze zbiory książkowe całej naszej szkolnej społeczności.

### **Pozostałe informacje:**

**Jutro 13 stycznia 2013-** Msza Św Rodzinna . Po mszy Rada Parafialna zaprasza wszystkich do salki przy kościele na spotkanie opłatkowe. W tym miejscu zwraca się z prośbą do naszych rodziców o przygotowanie sałatek lub ciast. Miło będzie “podzielić się” naszymi kulinarnymi pomysłami.

### **Ważna zmiana dla przedszkolaków z grupy popołudniowej.**

**19 stycznia 2013** – tego dnia dzieci które chodzą do przedszkola na popołudnie **nie mają** zajęć w salce przy kościele jak zwykle . Z powodu wynajęcia tej salki ,zajęcia odbęda się wyjątkowo w sali parafialnej- przy głównym budynku szkoły (Dom Polski 81 London Road , RG1 5 BY Reading).Godziny zajęć bez zmian.

**W związku z tą zmianą kółka tanecznego tego dnia nie będzie.**

## **ZMIANA W KALENDARZU SZKOLNYM**

Na odwrotnej stronie listu znajduje się nasz nowy kalendarz, różni się od poprzedniego kilkoma sobotami w lutym i marcu. Bardzo proszę o zaktualizowanie swoich kalendarzy . Pracujące soboty w tym semestrze to **12, 19, 26, stycznia oraz 2 oraz 9 lutego** .

Małgorzata Niedabło  
Dyrektor Polskiej Szkoły Sobotniej w Reading

